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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M66518004G

2. Data e Regjistrimit 18/03/2026

3. Emri i Subjektit ARONI OIL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 16/03/2026

6. Kohëzgjatja Nga: 16/03/2026      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   BASHKIMI 03460015; Nd. 9; H. 1;  
RRETHINAT; BLERAN 

8. Kapitali 3.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 900000.0000

350,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 350

12. Objekti i aktivitetit: Import-eksport, tregti me shumicë e pakicë të karburanteve, 
lubrifikantëve, vajrave, graso, gazit të lëngshëm, naftës dhe 
nënprodukteve të tyre e lëndë djegëse të të gjitha llojeve dhe 
kategorive; Import-Export automjete të ndryshme, mjete lundrimi, 
mjete pune, etj.; Transport për vete dhe të tretë.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Endrion Hurmi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 16/03/2026 Deri: 16/03/2029
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Endrion Hurmi

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 16/03/2026 Deri: 16/03/2029

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Rubin Jovani

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 16/03/2026 Deri: 16/03/2029

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Emiljo Rodoni

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 16/03/2026 Deri: 16/03/2029

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar  KEI Auditing & Consulting
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25.1  Afati i emërimit Nga: 16/03/2026 Deri: 16/03/2027
Endrion Hurmi
Me te drejte vote: 350.0000
Pa te drejte vote: 350.0000

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ARONI OIL
E-Mail: rubinjovani2011@gmail.com  
Telefon: 0696801002  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-582940-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E318056-B703-44E5-BF90-362536853839
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2F8C80-03B2-4384-878B-83C9DAA55401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EF20AF-C3A3-4B24-A358-AE843D996455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C026B900-F36E-4D36-A8B0-B944BECCE8B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A1B585-6F5F-4C08-AA03-BD410B5C134B

